

SA Holding, Ejstrupholm ApS
Brandevej 55, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 39 77 13 14

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Søren Søndergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SA Holding, Ejstrupholm ApS

Brandevej 55

7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 39 77 13 14

Stiftet: 6. august 2018

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Søndergaard Andersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thrigesvej 3

7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 49 t.kr. mod 5.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.225	-7.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	75.532	5.445.000
Andre finansielle indtægter	11.312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.803	-31.880
Resultat før skat	55.816	5.405.260
Skat af årets resultat	-7.282	-107.580
Årets resultat	48.534	5.297.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	617.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	5.183.280
Disponeret fra overført resultat	-569.266	0
Disponeret i alt	48.534	5.297.680

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.750.000</u>	<u>4.745.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.750.000</u>	<u>4.745.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.750.000</u>	<u>4.745.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.062</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.062</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>476.155</u>	<u>972.227</u>
Værdipapirer i alt	<u>476.155</u>	<u>972.227</u>
Likvide beholdninger	<u>553.099</u>	<u>230.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.316</u>	<u>1.202.480</u>
Aktiver i alt	<u>5.781.316</u>	<u>5.947.480</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.101.234	5.670.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	617.800	114.400
Egenkapital i alt	5.769.034	5.834.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.282	107.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.282	112.580
Gældsforpligtelser i alt	12.282	112.580
Passiver i alt	5.781.316	5.947.480

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	487.220	113.000	650.220
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.183.280	114.400	5.297.680
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	5.670.500	114.400	5.834.900
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-569.266	617.800	48.534
	50.000	5.101.234	617.800	5.769.034

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	<u>476.154</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-23.253</u>